
Gestione Separata: PRESEURO 1
Semestre di riferimento: dal 01 gennaio 2021 al 30 giugno 2021

valori in euro

Alla chiusura del semestre 
di riferimento

30/06/2021 
Importi da libro mastro1

Alla chiusura del periodo
di riferimento precedente

31/12/2020 
Importi da libro mastro1

100	 Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso
200	 Titoli di capitale
300	 Altre attività patrimoniali
400	 Passività patrimoniali

1000	 Saldo attività della gestione separata

	 46.524.541
	 3.120.930
	 611.043
	 -

	 50.256.514

	 49.016.825
	 3.120.930
	 673.829
	 -

	 52.811.584
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PROSPETTO SEMESTRALE DELLA COMPOSIZIONE 
DELLA GESTIONE SEPARATA IN EURO

1 al netto delle attività eventualmente iscritte, ai sensi dell’art. 8 comma 4 del Regolamento, nell’apposita sezione del libro mastro.

Redatto il 15/07/2021


